
公式成績表

女子 5.0 km フリー 

旭川市 2025/01/04 開始時間 09:30 終了時間 10:20

 技術代表 古寺　　博 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 中筋　一之 SAA  標高差 39m 

 競技委員長 竹田　良和 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 150m 

 全長 2.5km 

 周回数 2 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 24 01306632 栃谷 和 自衛隊体育学校 北海道 15:14.2 0.0 62.22

2 18 01306677 本田 千佳 秋田県ｽﾎﾟｰﾂ協会 秋田 15:30.9 +16.7 76.83

3 25 01308832 菊池 凜花 留萌高校 北海道 15:39.4 +25.2 84.27

4 20 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 15:54.5 +40.3 97.49

5 22 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 16:03.3 +49.1 105.19

6 15 01307818 栃谷 天寧 日本大学 学連 16:03.9 +49.7 105.71

7 13 01309080 金津 美雪 富良野高校 北海道 16:21.6 +1:07.4 121.20

8 10 01308400 岩佐 奏葉 早稲田大学 学連 16:25.5 +1:11.3 124.61

9 17 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 16:26.1 +1:11.9 125.14

10 23 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 学連 16:30.0 +1:15.8 128.55

11 5 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連 16:35.8 +1:21.6 133.63

12 12 01309213 宮崎 真衣 美幌高校 北海道 16:40.8 +1:26.6 138.00

13 11 01308507 小坂 璃彩 日本大学 学連 16:46.4 +1:32.2 142.90

14 26 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 17:00.2 +1:46.0 154.98

15 2 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 17:00.6 +1:46.4 155.33

16 16 01308326 小池 梓 早稲田大学 学連 17:01.6 +1:47.4 156.20

17 3 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連 17:04.3 +1:50.1 158.57

18 8 01309159 堀 陽央里 東川高校 北海道 17:08.6 +1:54.4 162.33

=19 1 01309137 山﨑 彩羽 南砺平高校 富山 17:10.4 +1:56.2 163.90

=19 9 01308566 吉田 凛 日本大学 学連 17:10.4 +1:56.2 163.90

21 30 01309967 桐山 日和 美幌高校 北海道 17:16.7 +2:02.5 169.42

22 29 01309483 佐々木 はな 留萌高校 北海道 17:24.3 +2:10.1 176.07

23 35 01306798 髙橋 佳奈子 青森大学 学連 17:31.5 +2:17.3 182.37

24 27 01309217 桐山 日向 美幌高校 北海道 17:33.5 +2:19.3 184.12

25 33 01309968 吉田 梨乃 美幌高校 北海道 17:34.2 +2:20.0 184.73

26 31 01309970 髙橋 柚季 美幌高校 北海道 17:40.3 +2:26.1 190.07

27 6 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 17:50.0 +2:35.8 198.56

28 32 01308242 八重樫 雛乃 青森大学 学連 17:58.4 +2:44.2 205.91

29 28 01309901 安藤 優羽 留萌高校 北海道 18:00.0 +2:45.8 207.31

30 34 01309494 野原 こより 専修大学 学連 18:11.7 +2:57.5 217.55

31 37 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 18:29.7 +3:15.5 233.30

32 36 01309797 三宅 優衣 南砺平高校 富山 18:40.9 +3:26.7 243.10

33 43 01310061 矢嶋 桃子 北海道大学 学連 18:44.7 +3:30.5 246.42

34 44 01309946 松平 朱莉 南砺平高校 富山 18:47.4 +3:33.2 248.79

35 38 01310393 加藤 水生 北海道大学 学連 18:58.8 +3:44.6 258.76

36 46 01309615 齋藤 真由 旭川医科大学 学連 21:07.4 +5:53.2 371.30

37 39 01309982 伊東 紘子 旭川医科大学 学連 21:41.5 +6:27.3 401.14

38 48 01311230 秋葉 瑠果 札幌医科大学 学連 22:23.5 +7:09.3 437.89

39 47 01310747 丹野 菜々子 北海道大学 学連 24:47.1 +9:32.9 563.55

40 49 01310570 上川 倖奈 士別翔雲高校 北海道 25:17.2 +10:03.0 589.89

41 45 01310346 藤井 久美子 世田谷ｽｷｰ協会 東京 26:11.0 +10:56.8 636.97

42 41 01310382 髙木 千裕 旭川医科大学 学連 27:07.7 +11:53.5 686.59

4 01308030 山本 真優 日本大学 学連 DNS

7 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 DNS

14 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 DNS

19 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 DNS

21 01305146 横濵 汐莉 弘果SRC 青森 DNS

40 01310463 尾金 真衣 札幌医科大学 学連 DNS

42 01310743 前川 由布子 北海道大学 学連 DNS

雪温 気温

09:00  雨  普通 -3.5℃  0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS

49 42 0 0 7 0

技術代表 セクレタリー

古寺　　博 柿井　秀昭

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時刻 天候 雪質
温度

風向 / 風速

参加者

２０２５ SAJ公認
第52回旭川クロスカントリースキー大会



２０２５ SAJ公認
第52回旭川クロスカントリースキー大会

ペナルティリスト

女子 5.0 km フリー 

旭川市 2025/01/04 開始時間 09:30 終了時間 

1 24 01306632 栃谷 和 自衛隊体育学校 北海道 53.82 -

2 18 01306677 本田 千佳 秋田県ｽﾎﾟｰﾂ協会 秋田 66.27 66.27

3 25 01308832 菊池 凜花 留萌高校 北海道 87.41 87.41

4 20 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 64.08 64.08

5 22 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 88.51 -

合　計 217.76

217.76 / 3.5  ＝ 62.22

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 62.22

Print Date: Sat 4 Jan 2025  Print Time: 09:59 Page: 1/1

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県



公式成績表

高校女子 5.0 km フリー 

旭川市 2025/01/04 開始時間 09:30 終了時間 10:20

 技術代表 古寺　　博 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 中筋　一之 SAA  標高差 39m 

 競技委員長 竹田　良和 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 150m 

 全長 2.5km 

 周回数 2 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 25 01308832 菊池 凜花 留萌高校 北海道 15:39.4 0.0 62.22

2 13 01309080 金津 美雪 富良野高校 北海道 16:21.6 +42.2 98.16

3 12 01309213 宮崎 真衣 美幌高校 北海道 16:40.8 +1:01.4 114.51

4 8 01309159 堀 陽央里 東川高校 北海道 17:08.6 +1:29.2 138.18

5 1 01309137 山﨑 彩羽 南砺平高校 富山 17:10.4 +1:31.0 139.72

6 30 01309967 桐山 日和 美幌高校 北海道 17:16.7 +1:37.3 145.08

7 29 01309483 佐々木 はな 留萌高校 北海道 17:24.3 +1:44.9 151.55

8 27 01309217 桐山 日向 美幌高校 北海道 17:33.5 +1:54.1 159.39

9 33 01309968 吉田 梨乃 美幌高校 北海道 17:34.2 +1:54.8 159.98

10 31 01309970 髙橋 柚季 美幌高校 北海道 17:40.3 +2:00.9 165.18

11 28 01309901 安藤 優羽 留萌高校 北海道 18:00.0 +2:20.6 181.96

12 36 01309797 三宅 優衣 南砺平高校 富山 18:40.9 +3:01.5 216.79

13 44 01309946 松平 朱莉 南砺平高校 富山 18:47.4 +3:08.0 222.32

14 49 01310570 上川 倖奈 士別翔雲高校 北海道 25:17.2 +9:37.8 554.28

雪温 気温

09:00  雨  普通 -3.5℃  0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS

14 14 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

古寺　　博 柿井　秀昭

Print Date: Sat 4 Jan 2025  Print Time: 19:06 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
温度

風向 / 風速

２０２５ SAJ公認
第52回旭川クロスカントリースキー大会



公式成績表

一般女子 5.0 km フリー 

旭川市 2025/01/04 開始時間 09:30 終了時間 10:20

 技術代表 古寺　　博 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 中筋　一之 SAA  標高差 39m 

 競技委員長 竹田　良和 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 150m 

 全長 2.5km 

 周回数 2 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 24 01306632 栃谷 和 自衛隊体育学校 北海道 15:14.2 0.0 62.22

2 18 01306677 本田 千佳 秋田県ｽﾎﾟｰﾂ協会 秋田 15:30.9 +16.7 76.83

3 20 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 15:54.5 +40.3 97.49

4 22 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 16:03.3 +49.1 105.19

5 15 01307818 栃谷 天寧 日本大学 学連 16:03.9 +49.7 105.71

6 10 01308400 岩佐 奏葉 早稲田大学 学連 16:25.5 +1:11.3 124.61

7 17 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 16:26.1 +1:11.9 125.14

8 23 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 学連 16:30.0 +1:15.8 128.55

9 5 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連 16:35.8 +1:21.6 133.63

10 11 01308507 小坂 璃彩 日本大学 学連 16:46.4 +1:32.2 142.90

11 26 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 17:00.2 +1:46.0 154.98

12 2 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 17:00.6 +1:46.4 155.33

13 16 01308326 小池 梓 早稲田大学 学連 17:01.6 +1:47.4 156.20

14 3 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連 17:04.3 +1:50.1 158.57

15 9 01308566 吉田 凛 日本大学 学連 17:10.4 +1:56.2 163.90

16 35 01306798 髙橋 佳奈子 青森大学 学連 17:31.5 +2:17.3 182.37

17 6 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 17:50.0 +2:35.8 198.56

18 32 01308242 八重樫 雛乃 青森大学 学連 17:58.4 +2:44.2 205.91

19 34 01309494 野原 こより 専修大学 学連 18:11.7 +2:57.5 217.55

20 37 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 18:29.7 +3:15.5 233.30

21 43 01310061 矢嶋 桃子 北海道大学 学連 18:44.7 +3:30.5 246.42

22 38 01310393 加藤 水生 北海道大学 学連 18:58.8 +3:44.6 258.76

23 46 01309615 齋藤 真由 旭川医科大学 学連 21:07.4 +5:53.2 371.30

24 39 01309982 伊東 紘子 旭川医科大学 学連 21:41.5 +6:27.3 401.14

25 48 01311230 秋葉 瑠果 札幌医科大学 学連 22:23.5 +7:09.3 437.89

26 47 01310747 丹野 菜々子 北海道大学 学連 24:47.1 +9:32.9 563.55

27 45 01310346 藤井 久美子 世田谷ｽｷｰ協会 東京 26:11.0 +10:56.8 636.97

28 41 01310382 髙木 千裕 旭川医科大学 学連 27:07.7 +11:53.5 686.59

4 01308030 山本 真優 日本大学 学連 DNS

7 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 DNS

14 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 DNS

19 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 DNS

21 01305146 横濵 汐莉 弘果SRC 青森 DNS

40 01310463 尾金 真衣 札幌医科大学 学連 DNS

42 01310743 前川 由布子 北海道大学 学連 DNS

Print Date: Sat 4 Jan 2025  Print Time: 19:06 Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

２０２５ SAJ公認
第52回旭川クロスカントリースキー大会



２０２５ SAJ公認
第52回旭川クロスカントリースキー大会

公式成績表

一般女子 5.0 km フリー 

旭川市 2025/01/04 開始時間 09:30 終了時間 10:20

雪温 気温

09:00  雨  普通 -3.5℃  0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS

35 28 0 0 7 0

技術代表 セクレタリー

古寺　　博 柿井　秀昭
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順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
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時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質
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